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Länsirata Oy:n hankintaperiaatteet 
Hankintatoiminnan lähtökohdat  

Länsirata Oy:n (Länsirata) hankintatoiminta on suunnitelmallista ja kustannustehokasta. 
Hankinnat toteutetaan aina yhtiön edun mukaisesti kokonaistaloudellisesti 
edullisimmalla tavalla olennaiset laatu- ja riskinäkökohdat huomioiden. Hankintojen 
valmistelussa ja tarjouspyyntökriteereissä huomioidaan myös ympäristö- ja 
vastuullisuusvaatimukset. Länsiradan hankintoihin sovelletaan erityisalojen 
hankintalakia (Laki vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien 
yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1398/2016).  

Hankintamenettely on avointa ja läpinäkyvää. Kaikille tarjoajille annetaan samat ja 
riittävät tiedot. Kaikilla on tasapuoliset mahdollisuudet osallistua tarjouskilpailuun ja 
tarjoajia kohdellaan hankintamenettelyn jokaisessa vaiheessa keskenään 
yhdenvertaisesti. Hankinnalle asetetut vaatimukset määritellään oikeassa suhteessa 
hankinnan tavoitteisiin. Edellytämme myös sopimuskumppaneiltamme 
hankintamenettelyn periaatteiden noudattamista liiketoiminnassaan.  

Hankintamenettely 

Länsiradan edun mukaista on pyytää tarjouksia useammalta toimittajalta, mikä 
mahdollistaa vaihtoehtojen vertailun sekä kustannustehokkaan ja laadultaan parhaan 
valinnan. Kilpailutusmahdollisuudet pyritään käyttämään mahdollisimman laajasti ja 
pääsääntöisesti tarjous yli 60.000 euron hankinnoissa pyydetään vähintään kolmelta 
toimittajalta.   

Erityisalojen kynnysarvot ylittävissä hankinnoissa Länsirata järjestää julkisen 
tarjouskilpailun julkaisemalla hankintailmoituksen EU:n virallisessa lehdessä ja 
kansallisessa HILMA-järjestelmässä. Julkiset tarjouskilpailuprosessit toteutetaan 
hankintalainsäädännön edellyttämällä tavalla.  

Toimittajavaatimukset vaihtelevat tarjouspyynnöissä hankinnan kohteen, koon ja 
merkittävyyden mukaan. Toimittajiksi valitaan taloudellisesti riittävän vakavaraisia ja 
laadukkaaseen toimitukseen kykeneviä vastuullisia toimittajia.  

Länsirata valitsee tarjouksista hinta-laatusuhteeltaan parhaan ja teknisiltä 
ominaisuuksiltaan kohteeseen soveltuvimman tarjouksen. Hankinnassa huomioidaan 
hinnan lisäksi myös laadullisia seikkoja siten, että valittu tarjous on 
kokonaistaloudellisesti edullisin. 

Tarjousvertailu tehdään tarjouspyyntöasiakirjoissa esitetyllä tavalla ja perusteilla. 
Määräajan jälkeen saapuneet ja tarjouspyyntöä vastaamattomat tarjoukset hylätään. 
Länsirata tekee tarjousten vertailun jälkeen ratkaisuistaan kirjallisen ja perustellun 
hankintapäätöksen. 
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Tämän julkaisun sisällöstä vastaa yksin Länsirata Oy, eikä se 
välttämättä vastaa Euroopan unionin mielipidettä. 

 

Länsirata tarkastaa kaikissa hankinnoissaan ennen sopimuksen tekemistä 
tilaajavastuulain mukaiset selvitykset, minkä lisäksi EU-kynnysarvon ylittävissä 
hankinnoissa tarkastetaan soveltuvuusvaatimusten täyttämisen osoittavat asiakirjat. 

Yhtiö solmii tarjouskilpailun voittaneen tahon kanssa kirjallisen sopimuksen. 

Vastuu hankintatoiminnasta  

Länsiradan hallitus hyväksyy toimintasuunnitelman ja budjetin sekä yhtiön 
hankintaperiaatteet. Hankinnat, jotka eivät sisälly toimintasuunnitelmaan tai budjettiin, 
tulee erikseen hyväksyä hallituksessa.   

Hallitus päättää toimitusjohtajan hankintavaltuuksista. Toimitusjohtajan valtuudet 
ylittävistä hankinnoista päätetään hallituksessa. Toimitusjohtaja päättää johtoryhmän ja 
mahdollisista muista nimetyille henkilöille myönnettävistä hankintavaltuuksista, jotka 
kirjataan johtoryhmän pöytäkirjaan. Johtoryhmän jäsenten hankintarajan ylittävät 
hankinnat käsitellään johtoryhmässä. Johtoryhmä hyväksyy hankintoihin liittyvät 
toimintaohjeet.   

Toimitusjohtaja vastaa yhtiön hankintatoiminnasta sekä hankintaperiaatteiden 
noudattamisesta. Kukin johtaja vastaa oman vastuualueensa hankinnoista sekä siitä, että 
hankintaperiaatteita ja muita ohjeita noudatetaan.   

Toimitusjohtaja raportoi hankintatoiminnasta neljännesvuosittain hallitukselle. 

Hankintaperiaatteiden tarkastaminen ja hyväksyminen  

Hankintaperiaatteet päivitetään hallituksen vuosikellon mukaisesti. 

Länsirata Oy:n hallitus on hyväksynyt hankintaperiaatteet kokouksessaan 18.12.2024 ja 
niitä on päivitetty 23.4.2026 
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